АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2014                     № 77

О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета от 31.07.2013 № 58 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда в администрации Андреевского сельсовета на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предупреждением и ликвидацией чрезвычайных ситуаций»
         Рассмотрев экспертное заключение Управления Законопроектных работ и ведения регистра на постановление администрации Андреевского сельсовета от 31.07.2013 № 58 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда в администрации Андреевского сельсовета на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предупреждением и ликвидацией чрезвычайных ситуаций»,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Андреевского сельсовета от 31.07.2013 № 58 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда  в администрации Андреевского сельсовета на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предупреждением и ликвидацией чрезвычайных ситуаций»:

- в пункте 5 положения слова «Главы администрации поселения» заменить словами «Главы сельсовета»:

- в пункте 7 положения слова «Главе администрации» заменить словами «Главе сельсовета»:

- в наименовании постановления слова «администрации Андреевского сельсовета» заменить словами «Андреевском сельсовете Баганского района Новосибирской области».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета www.admandreevskoe.ru

Заместитель главы Андреевского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                        С.Г.Баранников

Капустина Наталья Михайловна

35-515